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ЛЕГЕНДА -LEGEND

СТАТУС : R - РЕГИСТРИРАН / REGISTRATED ТИП: PEE - ПРОИЗВОДИТЕЛ / PRODUCER

A - АКТИВЕН / ACTIVE EC - КВАЛИФИКУВАН ПОТРОШУВАЧ / ELIGIBLE CUSTOMER

N - НЕАКТИВЕН / INACTIVE T - ТРГОВЕЦ / TRADER

S - СУСПЕНДИРАН / SUSPENDED PEE/JU- ПРОИЗВОДИТЕЛ ЈУ/PUBLIC PROVIDER

PO - ПОВЛАСТЕН ПРОИЗВОДИТЕЛ / PREFERENTIAL PRODUCER

S - СНАБДУВАЧ/SUPPLIER

STP- СНАБДУВАЧ НА ТАРИФНИ ПОТРОШУВАЧИ/SUPPLIER OF TARIFF CUSTOMERS

LRS- СНАБДУВАЧ ВО КРАЕН СЛУЧАЈ/SUPPLIER OF LAST RESORT 

OEPS- ОПЕРАТОР НА ПРЕНОСЕН СИСТЕМ/TSO

ODS- ОПЕРАТОР НА ДИСТРИБУТИВЕН  СИСТЕМ/DSO

РЕГИСТАР НА УЧЕСНИЦИ НА ПАЗАР НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

( LIST OF MARKET PARTICIPANTS)


